[image: image1.jpg]@ 2)

ETRENA - 275

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

MOÇÃO nº 282/2024
Moção de Congratulações e Louvor à Logística Ruver.
Documento: 31
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
O Vereador Dr. Paulo Kleinubing, vem respeitosamente, nos termos da alínea e, do parágrafo 1º, do artigo 157 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, após aprovado  FORMDROPDOWN
, requerer que seja enviada a seguinte MOÇÃO de Congratulações e Louvor à Logística Ruver, pelos seus 30 anos de atuação no transporte internacional de cargas.
JUSTIFICATIVA
Justifica-se a presente Moção em razão da competente atuação da empresa Uruguaianense a 30 anos atuando no transporte internacional de cargas, parabenizando seus proprietários e colaboradores.
Uruguaiana, 01 de julho de 2024.
Ver. Dr. Paulo Kleinubing
Bancada do Podemos
Destinatário: Logística Ruver - BR 472, Km 578,8 Distrito Rodoviário - Caixa Postal 231, RS, 97501-970

01/07/2024